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VFU Skövde Reumatologi 

 

Varmt välkomna till Reumatologmottagningen i Skövde! 

Reumatologi är en spännande specialitet med både vanliga och ovanliga sjukdomar! Reumatiska 

tillstånd har gemensamt att de orsakas av inflammation och att sjukdomsprocessen drivs av förhöjd 

aktivitet i immunsystemet.   

På Skaraborgs sjukhus i Skövde finns vår mottagning där vi utreder och behandlar patienter med 

reumatisk sjukdom. Vi är en liten enhet, med totalt 6 specialister och 2 ST-läkare. Vi har ibland 

randande läkare hos oss, ofta från primärvården. Vi har inga egna slutenvårdsplatser, men träffar 

patienter på avdelning när det behövs. De allra flesta patientmötena sker i öppenvård. Vi genomför 

ca 4000 läkarbesök per år och därutöver många besök hos fysioterapeut, arbetsterapeut och 

sjuksköterska. Ni kommer att träffa patienter tillsammans med läkare, men också få följa med andra 

yrkeskategorier som är en självklar del av teamet kring patienterna. Vår målsättning är att ni skall få 

en inblick i vår verksamhet och lära er mycket om reumatiska sjukdomar! 

Hoppas att ni kommer att trivas hos oss! Tveka inte att säga ifrån om något är oklart eller inte fungerar 

under veckan.  

Nedan följer praktisk information inför placeringen. Mer specifik information om olika 

undervisningsmoment hittar ni tillsammans med schema för T5 respektive T6.  

 

Hitta till oss Reumatologmottagningen ligger på plan 2. Följ gula gatan till 
målpunkt N, hus 28. Våra undersköterskor tar emot er i receptionen.  
 

Kläder  
 
 
Passerkort 
 
 
Arbetstid 
 
Lunch 
 
 
Vid sjukdom 
 
 
 
Resa och boende 

Kläder finns att låna. Det är viktigt att vi alla följer basala 
hygienrutiner! Ta gärna med egen namnskylt och stetoskop.  
 
Ni kommer att få låna passerkort, med tillgång till personalutrymmen 
och utbildningscentrum Kosmos.  
 
Arbetstid för läkare på reumatologen är mellan 8.00-16.45 
 
Medhavd mat kan ni värma och äta i vår personalmatsal, eller i 
Kosmos. Kylskåp och mikro finns.  
 
Om du blir sjuk samma dag du kommer till oss, måste du kontakta 
våra undersköterskor 0500-478655. Du behöver också meddela 
kursledningen, så att de kan planera för ev ersättningsdagar.  
 
Resan till och från Skövde betalas via SU, kontakta kursansvarig. 
Boendet i Skövde hanteras av Skaraborgs Sjukhus. Kontaktperson och 
koordinator Kerstin Lantz, kerstin.lantz@vgregion.se.  
 

Välkomna! 

Kajsa Stubendorff, Specialistläkare i Reumatologi 

Ansvarig för VFU Reumatologi Skövde 
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